令和５年６月６日
各  位

会社名  株式会社松屋フーズホールディングス
代表者名     代表取締役社長 瓦葺 一利

（コード番号 9887 東証プライム市場）
お問合せ先     専務取締役 丹沢 紀一郎

（TEL 0422－38－1121）

「第 48 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

２０２３年６月６日付で、書面交付をご希望された株主様へご送付いたしました「第 48期

定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載に一部誤りがございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所：「第 48 期定時株主総会招集ご通知」11 頁
     （４）対処すべき課題 ⑥人材の育成

【修正前】環境変化が激しい作今においても、

【修正後】環境変化が激しい昨今においても、

      以上